
 
Arvoisat Kokkolan kaupungin opetus- ja kasvatuslautakunnan jäsenet, 
 
Oliivipuu on kristillinen ryhmäperhepäiväkoti, joka on toiminut Kokkolassa vuoden 2016 
alusta lähtien ensin Koivuhaassa ja syksystä 2019 lähtien Ykspihlajassa. Toimintamme on 
osa Kokkolan kaupungin yksityisiä varhaiskasvatuspalveluja.  Oliivipuuta ylläpitää KoKri eli 
Kokkolan kristillinen kasvatus ry. 
 
Yhdistys on paikkakuntalaisten yksityishenkilöiden vuoden 2013 keväällä perustama 
yhdistys. Perustajajäsenet ja yhdistysaktiivit ovat useammasta eri paikallisseurakunnasta. 
He kaikki kantavat huolta kristillisestä kasvatuksesta ja arvopohjasta sekä erityisesti lasten 
hyvinvoinnista.  
 

Ryhmäperhepäiväkoti Oliivipuussa on 12 hoitopaikkaa ja siellä työskentelee 
varhaiskasvatuksenopettaja, perhepäivähoitaja ja lastenohjaaja-oppisopimusopiskelija 
sekä keittiötyöntekijä. Uutena toimipaikkana on elokuusta 2025 lähtien ollut entisen 
Kakaravaaran päiväkodin tilat Ykspihlajassa. 
 
 
Oliivipuu tarjoaa laadukasta Kokkolan kaupungin varhaiskasvatussuunnitelman mukaista 
päivähoitoa. Ryhmäperhepäiväkodin varhaiskasvatus on kodinomaista, lapsia ja kotien 
arvoja kunnioittavaa. Nautimme yhteisestä tekemisestä ja oppimisesta leikkien, 
musisoiden, retkeillen ja liikkuen. Oliivipuussa painotetaan kristillistä kasvatusta sekä 
kielellistä ja kulttuurillista kasvatusta. Kielellinen kasvatus tehdään kielirikasteisesti. 
Ruotsin kieltä käytetään suomen kielen ohella päivän toiminnassa, lauluissa ja loruissa.  

Kristillisiä arvoja kunnioittavalle kasvatukselle on edelleen tarvetta Kokkolassa. Myös 
varhaiskasvatuksen hoitopaikkoja tarvitaan kaupunkiin lisää. Oliivipuun hoitolapsia on 
vuosien varrella ollut niin lähialueilta, Ykspihlajasta, Koivuhaasta, Nuolipurosta ja Öjasta, 
kuin ympäri kaupunkiakin. Kristillisen kasvatuksen lisäksi kaksikielinen kielirikasteinen 
varhaiskasvatus kiinnostaa lasten vanhempia. Nykyisissä tiloissamme on toiminut 20 
vuotta kaupungin päiväkoti ennen Oliivipuuta ja viime vuonna etsimme isompia toimitiloja 
tarkoituksella laajentaa toimintaamme päiväkodiksi. 12-lapsisen ryhmäperhepäiväkodin 
toimintaan nähden tilat ovat liian suuret, mutta toivomme että saamme laajentaa 
toimintaamme tarjoten varhaiskasvatusta jopa 37 lapselle. 

Suunnitelmiemme mukaan tiloissa voisi toimia yksi alle 3-vuotiaiden ryhmä, jossa olisi 12 
lasta ja työskentelisi varhaiskasvatuksen opettaja sekä 2 lastenhoitajaa; yksi 3-6 -
vuotiaiden ryhmä, jossa olisi 14 lasta ja heidän kanssaan työskentelisi varhaiskasvatuksen 
opettaja sekä lastenhoitaja; lisäksi 11 lapsen sekaryhmä, jossa voisi olla 4 alle 3-vuotiasta 
ja 7 yli 3-vuotiasta lasta. Heidän kanssaan työskentelisi niin ikään varhaiskasvatuksen 
opettaja ja lastenhoitaja. Lisäksi voimme täydentää työntekijävahvuutta 
oppisopimuskoulutettavilla lastenhoitaja/-ohjaajaopiskelijoilla, joka osaltaan myös 
edesauttaa tarvittavan tuen järjestämistä varhaiskasvatuksessa, kun käsipareja on 
useampia. Tuen tarpeesta konsultoimme kaupungin varhaiskasvatuksen erityisopettajia. 

Vuokranantaja vastaa kiinteistönhuollosta. Keittiössä työskentelee keittiötyöntekijä, jonka 
tehtäviin kuuluu valmistaa lämmin lounas sekä siivous.  

Pyydämme lupaa lautakunnalta laajentaa toimintaamme päiväkodiksi. 



 

Kokkolassa maaliskuun 1. päivänä 2026 

KoKri ry:n hallitus 

Minna Nyakwama, puheenjohtaja 

Malloy Nyakwama, tietotekniikkavastaava 

Aija Peltoniemi, rahastonhoitaja 

Tuomas Vuorinen, varapuheenjohtaja, sihteeri 

Pirjo Ojamäki, varajäsen 

Jaana Alanko, varajäsen 

 


